
Kontaktdaten der Trainer und Übungsleiter in der Halle

Anmeldung von Hallenturnieren außerhalb des festgelegten Hallenplans sind grundsätzlich beim 

Hallenreferenten Stephan Wöhrl schriftlich unter: stephan.woehrl@elektro-woehrl.de) zu beantragen.

Bezeichnung-Sparte Name Telefonnummer HandynummerE-Mail

Zuständigkeit  Belegungsplan Stephan Wöhrl 08167-61 33 0172 – 34 34 844 stephan.woehrl@elektro-woehrl.de

Anspechpartner Gymnastik Alexander Eils 0176-21 80 95 75 eggesiner@gmx.de

Ansprechpartner Leichtathletik Heidrun Zwafink 08167-85 57

Hallenreferent Stephan Wöhrl 0172 – 34 34 844 stephan.woehrl@elektro-woehrl.de

Hausmeister Hans Hirsch 0160 - 53 68 766

Technischer Leiter der Gemeinde Zolling Martin Dauer 0151 - 14 02 51 04

SpVgg Zolling Abteilungen:

Gymnastik-Leichtathletik:

Gymnastik Alexander Eils 0176-21 80 95 75 eggesiner@gmx.de

Leichtathletik Heidrun Zwafink 08167-85 57

Karate f. Kinder Ralf Jungnickel 0152-28 73 95 39

Eltern-Kind-Turnen Ilse Eherer 0179-12 28 914

Kinderturnen Antje Bernd 0176-31 63 99 50

Damengymnastik Gabriele Gerbl 0171-23 08 896 

Badminton Halle 2 Leonhard Heigl 0171-55 02 956

Real Athletics Michael Sollner 0179-23 26 411

Seniorengymnastik Elfriede Frühbeis 08167-15 18 

Fit & Fun Leonhard Heigl 0171-55 02 956

Zumba Daniela Piehl 0172-53 84 586

Tischtennis Thomas Maier 08167-47 5 

BodyFit mit Flexi & Brasil Ute Hanauer 01577-26 56 485
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Bezeichnung-Sparte Name Telefonnummer HandynummerE-Mail
Fußball:

1. Jugendleiter Stephan Wöhrl 08167-61 33                  0172-34 34 884 info@elektro-woehrl.de 

Großfeldkoordinator Jürgen Gallus 08167-82 68  0179-45 18 176 gallusj@kabelmail.de

Eventmanager Andreas Sellmaier 0176-23 23 07 20 andreas-Sellmaier@web.de

EDV Beauftragter Mathias Staudt 0171-78 46 387 Staudti40@t-online.de

Lehrwart ( Ausbilder) Willi Schulz 0171-30 13 547 w.schulz@kabelmail.de

A-Jugentrainer Markus Weinbacher 0151-56 42 32 71 m.weinbacher@googlemail.com

Betreuer Zolling Jürgen Gallus 0179-45 18 176 gallusj@kabelmail.de

Betreuer Palzing Fritz Karinscheck 0171-36 50 973 fritz.karinscheck@hoerl-hartmann.de

B-Jugendtrainer Wöhrl Michael 0151-64 62 00 65 wm1973@gmx.de

B-Jugendtrainer Markus Garcia 0151-55 05 10 36 Markus.garcia-wannack@zeta.com

C-Jugendtrainer Julian Wölfle 0171-64 81 021 Julian.woelfle@web.de

C-Jugendtrainer Bernd Hoisl 0174-90 29 265 zimmerei-hoisl@t-online.de

C-Jugendtrainer Helmut Huber 0176-23 74 46 23 helle76@icloud.com

D1-Jugendtrainer Peter Busch 0163-18 48 347 peter.busch@sanitaer-heinze.com

D1-Jugendtrainer Christian Wöhrl 0171-22 96 901 ch.woehrl@fertigteil-bauconsult.de

D1-Jugendtrainer Adam Teibl 0171-93 09 568

D2-Jugendtrainer Antje Bernd 0176-31 63 99 50 abernd3@gmail.com

D2-Jugendtrainer Christian Wiesheu 0172-86 40 159 christian.wiesheu@gmx.de)

E1-Jugendtrainer Marcel Hoffedank 0151-14 22 25 63 corina-marcel@t-online.de

E1-Jugendtrainer Timm Lutz 0173-53 59 547 timmlutz1983@web.de       

E2-Jugendtrainer Martin Fischer 0172-34 63 339 martin.fischer1@web.de

E2-Jugendtrainer Maximilian Schmid 0151-74 20 84 17 schmid-maxi@gmx.de

E2-Jugendtrainer Ulli Gieshoidt 0170-27 15 431 gieshoidt@icloud.com

F1-Jugendtrainer Christian Schneider 0171-30 32 403 Christian.Schneider@vg-zolling.de

F1-Jugendtrainer Noah Staudt 0176-72 83 83 47 noah.staudt@arcor.de

F1-Jugendtrainer Joshua Steindorf 0160-90 19 10 07 Joshua@thisimo.de

F2-Jugendtrainer Alexander Franke 0170-58 72 695 Alex_Ines_Franke@t-online.de

F2-Jugendtrainer Thomas Schwandt 0162-20 63 295 solitary616@gmail.com

Banbinitrainer Daniel Klinge 08168-99 86 400 0171-28 13 850 klinge_85@hotmail.de

Bambinitrainer Adi Klinge
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Bezeichnung-Sparte Name Telefonnummer HandynummerE-Mail
Bambinitrainer Christian Rau 0173-27 43 518 crau12@web.de

Torwarttrainer B-Jugend Simon Goletz 0176-22 96 70 61 simon.goletz@web.de

Torwarttrainer B-Jugend Manuel Wiesheu 0179-13 38 787 mwiesheu@web.de

Torwarttrainer  E-D-Jugend Fredy Lerchl 08167-95 55 87 0170-44 14 145 fredylerchl@web.de

SVA Palzing Abteilungen:

Handball

Abteilungsleiter Tomás Sonntag 08168-12 22 0172-65 98 091 tomas.sonntag@handball-palzing.de

Jugendleiter Walter Schlott 08168-99 83 43 0172-69 85 049 walter.schlott@handball-palzing.de

Kinderhandball Angela Karinscheck 08168-99 89 383 0160-97 84 51 17 angela.karinscheck@handball-palzing.de

SR-Obmann Levi Schulz 08167-87 22 0157-30 61 02 70 levi.schulz@handball-palzing.de

Betreuer Da1 Udo Wollny 08703-23 72 0151-56 06 53 30 udo.wollny@handball-palzing.de

Betreuer Da2 Martin Gierz 08161-51 94 124 01575-96 33 389 martin.gierz@handball-palzing.de

Betreuerin B Gerda Malkrab 08167-90 90 0151-59 45 56 04 gerda.malkrab@)handball-palzing.de

Betreuer C Walter Schlott 08168-99 83 43 0172-69 85 049 walter.schlott@)handball-palzing.de

Betreuer D Levi Schulz 08167-87 22 0157-30 61 02 70 levi.schulz@handball-palzing.de

Betreuerin E Marion Teibl 08167-95 06 57 0151-15 27 30 53 marion.teibl@handball-palzing.de

Betreuerin F Janett Kuba 08168-99 92 41 0175-99 72 172 janett.kuba@handball-palzing.de

Betreuerin Bambinis Angela Karinscheck 08168-99 89 383 0160-97 84 51 17 angela.karinscheck@)handball-palzing.de

Fußball

Abteilungsleiter Dominik Heiß 08444 - 14 66 0172 - 80 46 323 dominik.heiss@svapalzing.de

1. Mannschaft Tainer Sepp Summerer 0171 - 62 64 114

2. Mannschaft Trainer Thomas Thaler 0152 - 56 11 76 15 thomas.thaler311@gmx.de

1. Jugendleiter Klaus Huber 08167-13 65 sk.huber@t-online.de

2. Jugendleiter Scheuerl Sebastian 0151-40 06 44 52 Sebastian.scheuerl@hotmail.de

Jugendkoordinator GF Karinscheck Fritz 0171-36 50 973 fritz.karinscheck@hoehrl-hartmann.de

Jugendkoordinator KF Steinkühler Tim 08168-99 96 106 0151-17 27 77 79 tim_st@hotmail.de

A-Junioren U19 Weinbacher Markus 0151-56 42 32 71 m.weinbacher@googlemail.com

SG Palzing-Zolling Karinscheck Fritz 0171-36 50 973 fritz.karinscheck@hoehrl-hartmann.de
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Bezeichnung-Sparte Name Telefonnummer HandynummerE-Mail
Betreuer Zolling Gallus Jürgen 0179-45 18 176 jgallus59@gmail.com

B1-Junioren U17 Wöhrl Michael 0151-64 62 00 65 wm1973@gmx.de

SG Palzing - Zolling Garcia Markus 0151-55 05 10 36 Markus.garcia-wannack@zeta.com

C-Junioren U15 Wölfle Julian 0171-64 81 021 julian.woelfle@web.de

SG Palzing - Zolling Hoisl Bernd 0174-90 29 265 zimmerei-hoisl@t-online.de

Betreuer Zolling Huber Helmut 0179-45 18 176 helle75@cloud.com

D-Junioren U13 Thaler Oliver 08168-90 96 36 0172-88 30 033 thaler_oliver@t-online.de

E1-Junioren U11 Kronthaler Christian 08168-99 96 107 0160-97 70 71 95 kronthaler@gmx.net

E2-Junioren U11 Steinkühler Tim 08168-99 96 106 0151-17 27 77 79 tim_st@hotmail.de

Oppenrieder Heinz 08752-86 90 954 oppenrhe@t-online.de 

F1-Junioren U9 Rico Tempel 08167-95 78 421 simonetempel@gmx.de

F2-Junioren U9 Mathias Stefan 08167-95 50 39 0176-44 41 32 72 mail@stefanmathias.com

Pillmayer Gerhard 0172-83 57 380 pillmayer@web.de

Bambini Steinkühler Tim 08168-99 96 106 0151-17 27 77 79 tim_st@hotmail.de

U13-Mädchen Vogl Werner 08168-10 83 vogl.werner@web.de

Gymnastiksaal

FunTone Diane Bauer 0176-19 97 70 19 diane.bauer@gmx.de

Kanga-Training Monika Peis 0173-97 17 373 monika.peis@hebamme-zolling.de

Pilates - Zollinger Frauen Karin Hanrieder 0170-43 72 587 karin.hanrieder@gmx.de

VHS-Belegungen Barbara Weinberger 08167-69 43 32 0152-33 58 09 92 vhs-zolling@vhs-moosburg.de
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